
日付 原材料 アレルゲン 日付 メニュー 原材料 アレルゲン

小松菜と油揚げの煮浸し 小松菜　油揚げ　鰹節　煮干し　みりん　醤油　酒　砂糖　塩 コールスロー キャベツ　玉ねぎ　人参　スイートコーン　塩　こしょう　酢　サラダ油

人参ともやしのナムル 人参　もやし　醤油　みりん　酢　ごま油　ごま 卵焼き 卵　みりん　醤油　サラダ油

こまツナサラダ 小松菜　キャベツ　人参　スイートコーン　ツナ　サラダ油　酢　塩　砂糖　醤油 ひじき煮 ひじき　人参　油揚げ　鰹節　煮干し　サラダ油　醤油　みりん　砂糖

こんにゃくと竹輪のおか
か煮

こんにゃく　竹輪　サラダ油　鰹節　醤油　酒　みりん キャベツとツナのナムル キャベツ　ツナ　ごま油　ガラスープ

マカロニサラダ
マカロニ　キャベツ　人参　玉ねぎ　スイートコーン　塩　こしょう　砂糖　　酢　サラダ
油

春雨の中華サラダ 春雨　きゅうり　人参　ハム　砂糖　酢　醤油　ごま油　ごま

小松菜の炒め煮 小松菜　　サラダ油　醤油 ブロッコリーの卵炒め ブロッコリー　卵　ガラスープ　塩　こしょう　サラダ油

刻み昆布の金平 刻み昆布　人参　油揚げ　鰹節　煮干し　醤油　みりん　酒　砂糖　サラダ油 さつまいもの甘煮 さつまいも　酒　砂糖　塩

キャベツとコーンのソ
テー

キャベツ　スイートコーン　サラダ油　塩　こしょう
小松菜のコチュジャンナ
ムル

小松菜　人参　ごま油　醤油　コチュジャン　ごま　砂糖

チリコンカン
高野豆腐　大豆　人参　玉ねぎ　にんにく　チリパウダー　ケチャップ　中濃ソース　トマ
ト水煮　コンソメ　塩　こしょう　サラダ油

人参と竹輪の塩金平 人参　竹輪　ガラスープ　醤油　塩　鰹節　ごま　ごま油

小松菜ときのこのソテー 小松菜　しめじ　サラダ油　醤油　塩　こしょう 大根としめじのサラダ 大根　しめじ　酢　塩　砂糖　サラダ油　こしょう

もやしの中華サラダ もやし　きゅうり　ハム　醤油　砂糖　酢　ごま油　塩　こしょう
ブロッコリーとしいたけ
のさっぱり和え

ブロッコリー　しいたけ　鶏肉　ごま油　塩　こしょう　ごま　コンソメ

小松菜の胡麻和え 小松菜　ごま　醤油　砂糖 人参の甘酢 人参　レーズン　サラダ油　酢　砂糖　塩　こしょう

ブロッコリーと人参の塩
昆布和え

ブロッコリー　人参　塩昆布　ごま 大根とッナの和風庵 大根　人参　ツナ　砂糖　みりん　醤油　鰹節　酒　片栗粉

ピーマンのカレー炒め もやし　ピーマン　塩　カレー粉　サラダ油　醤油 えのきのチーズ焼き えのき　チーズ　醤油

キャベツのオイスター
ソース炒め

キャベツ　赤パプリカ　長ねぎ　生姜　にんにく　ごま油　オイスターソース　醤油　酒 もやしのナポリタン
もやし　ウインナー　玉ねぎ　ピーマン　ケチャップ　中濃ソース　チーズ　塩　こしょう
コンソメ

竹輪の磯辺揚げ 竹輪　小麦粉　青のり　サラダ油 蒸し卵 卵　人参　醤油　砂糖　鰹節　煮干し　塩

トマトと卵の中華炒め トマト　卵　ガラスープ　塩　こしょう　ごま油 切干大根のポン酢和え 切干大根　人参　昆布　酢　醤油　砂糖　鰹節　煮干し

もやしのゆかり和え もやし　ゆかり　醤油　鰹節 ごぼうの味噌煮 ごぼう　鰹節　煮干し　味噌　みりん　サラダ油

根菜のそぼろあん 豚肉　人参　大根　ごぼう　酒　みりん　鰹節　煮干し　砂糖　生姜　サラダ油　片栗粉

小松菜とえのきの和え物 小松菜　えのき　醤油　みりん　ごま油
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1(月)

イタリアン照り焼きチ
キン

米　鶏肉　酒　醤油　砂糖　にんにく　サラダ油　トマト　ピーマン　玉ねぎ　塩　こしょ
う　チーズ

乳 20(土)
卵
乳

タンドリーチキン 米　鶏肉　レモン汁　にんにく　生姜　コリアンダー　クミン　カルダモン　ガラムマサラ
パプリカパウダー　ヨーグルト　ブロッコリー

3(水)

豚プルコギ 米　豚肉　にんにく　醤油　酒　甜面醤　砂糖　玉ねぎ　人参　もやし　サラダ油　ごま油
ごま

小麦 23(火)

2(火)

鶏ときのこのソテー 米　鶏肉　片栗粉　しめじ　長ねぎ　サラダ油　醤油　酒　みりん　砂糖　にんにく

22(月)

バーベキューチキン 米　鶏肉　玉ねぎ　にんにく　ケチャップ　中濃ソース　砂糖　みりん　醤油　ブロッコ
リー

ポークチャップ 米　豚肉　玉ねぎ　サラダ油　にんにく　ウスターソース　ケチャップ　酒　コンソメ

乳
卵

米　鶏肉　生姜　醤油　酒　サラダ油　酢　砂糖　ごま油　長ねぎ　にんにく　片栗粉　小
麦粉

5(金)

鶏の味噌焼き 米　鶏肉　味噌　砂糖　醤油　みりん　ブロッコリー
鶏肉のラタトゥイユ
ソース

米　鶏肉　塩　こしょう　トマト水煮　玉ねぎ　ピーマン　ベーコン　パセリ　コンソメ
オリーブ油　砂糖

4(木)

ポークソテー 米　豚肉　サラダ油　塩　こしょう　砂糖　ケチャップ　酒　オイスターソース　ブロッコ
リー

24(水)

油淋鶏

25(木)

米　豚肉　赤パプリカ　ピーマン　たけのこ　長ねぎ　生姜　にんにく　醤油　酒　片栗粉
サラダ油　オイスターソース　砂糖　ガラスープ　塩　こしょう　ごま油

16(火)

生姜焼き 米　豚肉　玉ねぎ　酒　みりん　醤油　生姜　サラダ油

27(土)

鶏メンチ 米　鶏肉　塩　こしょう　玉ねぎ　小麦　パン粉　サラダ油　中濃ソース

15(月)

豚肉とごぼうの炒め煮 米　豚肉　ごぼう　人参　生姜　ごま油　砂糖　みりん　醤油

乳
卵

26(金)

チンジャオロースー

19(金)

鯵の竜田揚げ 米　鯵　塩　醤油　酒　みりん　片栗粉　青のり　サラダ油

小麦

乳
卵

小麦
乳

小麦
卵
乳

米　鶏肉　塩　こしょう　玉ねぎ　カレー粉　ケチャップ　中濃ソース　生姜　にんにく
小麦粉　サラダ油　砂糖　コンソメ

17(水)

チキンアドボ 米　鶏肉　玉ねぎ　みりん　酢　醤油　砂糖　にんにく　サラダ油

29(月)

チキンソテー～カレー
ソース

30(火)

イタリアンポークソ
テー

米　豚肉　塩　こしょう　小麦粉　トマト水煮　にんにく　玉ねぎ　コンソメ　オリーブ油
砂糖　バジル

小麦18(木)

家常豆腐 米　豚肉　厚揚げ　人参　しいたけ　小松菜　生姜　にんにく　サラダ油　ごま油　味噌
醤油　砂糖　酒　ガラスープ　片栗粉

卵


